ARNO® FTA
1
1
ARNO®- Система фрезерования FTA
•	 Описание 	 14	 –	 15
•	 Система обозначений 16
•	 Предварительный выбор 17
•	 Корпусы 18

Толщина
08
Радиус при
вершине
Размеры указаны в мм� ARNO®-Werkzeuge | Фрезерование – ARNO® FTA 17
1
Предварительный выбор� ARNO® FTA
Корпусы
страница	 18
Сменные пластины
страница	 19 – 21
1
ARNO®-Werkzeuge | Фрезерование – ARNO® FTA� Размеры указаны в мм18
Корпусы	 � ARNO® FTA
Артикул D D1 h d da ap z Сменные пластины
FTA-145.040.R03-12 40 52,6 50 40 22 6 3 SN..X 1205…
FTA-145.040.R04-12 40 52,6 50 40 22 6 4 SN..X 1205…
FTA-145.050.R04-12 50 62,7 50 48 27 6 4 SN..X 1205…
FTA-145.050.R05-12 50 62,7 50 48 27 6 5 SN..X 1205…
FTA-145.063.R05-12 63 75,8 50 60 27 6 5 SN..X 1205…
FTA-145.063.R06-12 63 75,8 50 60 27 6 6 SN..X 1205…
FTA-145.080.R06-12 80 92,7 50 78 32 6 6 SN..X 1205…
FTA-145.080.R08-12 80 92,7 50 78 32 6 8 SN..X 1205…
FTA-145.100.R08-12 100 112,8 50 90 40 6 8 SN..X 1205…
FTA-145.100.R10-12 100 112,8 50 90 40 6 10 SN..X 1205…
FTA-145.125.R10-12 125 137,8 50 90 40 6 10 SN..X 1205…
FTA-145.125.R12-12 125 137,8 50 90 40 6 12 SN..X 1205…
FTA-145.160.R14-12* 160 172,7 60 104 40 6 14 SN..X 1205…
FTA-145.200.R16-12* 200 212,7 60 160 60 6 16 SN..X 1205…
FTA-145.250.R20-12* 250 262,7 60 160 60 6 20 SN..X 1205…
Обработка плоскостей – FTA
Страница✓
с каналами СОЖ
* без каналов СОЖ